Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 01/2018 Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte                                Página  1 de 2

ATO Nº 007/2018

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO EDITAL Nº 001/2018 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Roberto Molin de Almeida, Prefeito Municipal de Ponte Alta do Norte, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público, torna público o que

segue:

1. Divulga-se a Classificação Final da candidata aprovada, no Concurso Público nº 001/2018,

constante do anexo I deste ato, em ordem decrescente de nota final.

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial emitido pelo município.

PONTE ALTA DO NORTE (SC), 05 de abril de 2018.

Roberto Molin de Almeida
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte               Página  2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Educador Físico | Educador Físico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Conhecimentos Básicos Conhecimentos Específicos

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Final Situação

1 879657 03/01/1982 Michele Beatriz Souza De Almeida 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado